rere Hofstätten, Lehenhäuser und das Dorf Schauching.

[Original.]

f In Nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis. Wolfkerus ')

Dei Gratia Patauiensis Kpiscopus Omnibus Christi Fidelibus In

Perpetuum. Pontiticalis olTicii cura exigit, venerabilia et religiosa

loca fouere et amplecti, atque ad offereuda in eis redemtori nostro

cuttidiana iaudum sacriiicia suas eis iusticias recognoscere, et pie ac

rationabiliter stabilire. Notuni itaque facimus tarn presentis quam futuri

temporis Christi fidelibus, qualiter nos fratribus Gotewicensis ceuobii

bona eorum conversatione incitati, atque uirorum dominum tirhentium

sapienti consilio inducti, partem decimalis vini in Chremesensi parro-

chia, a predecessoribus nostris felicis memorie Alihmanno, Vdalrico ,

Beinmaro, Beimberto, Chunrado, Dietpoldo, quondam eius traditam,

sed occasione quadam per nos ad tempus subtractam. bono animo

recognouimus. Fuit autem Uec occasio qua prefatas decimas ad
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tempus possedimus. Cum decime frugum in eadem parrochia totaliter

nostri iuris essent, rure in uineas redacto et illaruin uinearum deeime

totaliter nobis adiudicate fuerunt. Nos uero predictis fratribus ex

ratione priuilegiorum suorum inde questionem mouentibus, benigne

acquiescere decreuimus, et antecessorum nostrorum pontificum priui-

legia innouantes, medietatem decimalis uini in parrocbia Chreviesensi

recepto ab eis conpeteuti concambio, ea uidelicet ratione ut incon-

uulsa in perpctuum maneat actio, consensu chori et ministerialium in

perpetuum tradidiraus et presenti priuilegio cum sigilli nostri inpres-

sione roborauimus. Recepimus autem ab eis in concambio medietatem

decimarum de duabus villis Lengenuelde *) et Mitterberch s
) et apud

Sanctum Ypolytum X et VII curtilia et medietatem unius curtilis et

duo beneflcia et dimidium, et uillam que Scoigen *) dicitur. Vt vero

hec legalis commutatio per omnes successores nostros rata permaneat.

;ta nimirum ut etiam si uinetis destructis agricultura succedat, pre-

dicti fratres nichilominus mediam partem decimarum siue in frugibus

siue in quibuscunque huinanis labnribus sortiri debeant, in presenti

pagina subscriptos testes pariter annotari voluimus. Quorum hec sunt

nomina. Hademaru» de chufarn et filius eius Otto. Wichardus de Zebin-

gen. Albreht de Kambe. Sifridus utaise et filius eius Sifridus. Hade-

marus de murrestetin. Richkerus et frater eius Fridericu» de Wesen.

Leuthart. Hainrich iudex. Timo de ptihcllberch. Manegolt de schone-